SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

EDITAL SMEL n.º 007/2019 de 15/04/2019

ATRIBUIÇÃO DE AULAS DA DISCIPLINA INGLÊS

AOS DOCENTES DO CADASTRO RESERVA DE INGLÊS   DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2018

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DE LORENA, nos termos do que dispõe o artigo 3º e seus parágrafos da Portaria

Municipal n.º 20.841/2019, que disciplina o Aproveitamento Especial de Docentes do Magistério aprovados/classificados no Concurso

Público n.º 001/2018 na formação do Cadastro Reserva destinado a Contratação Temporária desses candidatos, por este EDITAL,

TORNA PÚBLICO o Saldo disponível de AULAS DA DISCIPLINA INGLÊS para atribuição a docentes do Cadastro

Reserva do Concurso Público Municipal n.º 001/2018 dessa Disciplina, conforme disciplinado na Portaria Municipal supracitada,

considerando especialmente seus artigo 6.º e Artigo 11, §§ 1.º a 4.º.

CONVOCA para a Sessão de Atribuição do Saldo Disponível  os CANDIDATOS classificados de n.º 012 ao n.º 021,

 A Sessão de Atribuição registrada neste Edital será realizada no próximo dia 18/04/2019 (quinta-feira) às 11h00

O local de realização das atribuições será:  Auditório da CIEJAP “Milton Ballerini” – situada na Avenida São José,

n.º 150 – Centro - Lorena/SP.

Lorena, 15 de abril de 2019

JÚLIO CÉSAR BREBAL HESPAÑA –

Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

                    Saldo disponível para atribuição aos docentes PEB II – DISCIPLINA INGLÊS do Cadastro Reserva do

Concurso Público n.º 001/2018 - de que trata o EDITAL SMEL n.º 007/2019 de 15/04/2019

INGLÊS – ( I e II Fase Infantil + 1° ao 5° ano Educação Básica I = 1 hora/aula e de 6° ao 9° ano = 02 horas/aula )

INGLÊS - EM “Prof.ª. HERMÍNIA FIGUEIRA DE A. ALMEIDA”

N.º Classe N.º
Aulas

Nome RM Observação

1º PERÍODO (07h00 às 11h30)

01 2º ano A 01 aula

Substituição a Daniela Maria dos Santos Salther – afastada na

EJA

02 2º ano B 01 aula

03 2º ano C 01 aula

04 3º ano A 01 aula

2º PERÍODO (13h00 às 17h30)

05 1º ano A 01 aula
Substituição a Daniela Maria dos Santos Salther – afastada na

EJA
06 1º ano B 01 aula

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

INGLÊS - EM “Prof.ª MÔNICA SENE DO NASCIMENTO DA SILVA”

N.º Classe
N.º

Aulas
Nome RM Observação

2º PERÍODO (13h00 às 17h30)

01 1º ano A 01 aula

INGLÊS - EM “Prof.ª. CYRENE LEITE DE ALMEIDA”

N.º Classe
N.º

Aulas
Nome RM Observação

1º PERÍODO (7h00 às 11h30)

01 D. V. 01 aula
Substituição a Daniela Maria dos Santos Salther – afastada na

EJA

INGLÊS - CRE-CENTRO DE RECURSOS ESPECIAIS - CENTRO

N.º Classe N.º Aulas Nome RM Observação

1º PERÍODO (7h00 às 11h30)

01
EEE – A - MU

(1º ao 5º ano)
01 aula

02
EEE – B - MU

(1º ao 5º ano)
01 aula

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

INGLÊS - EM “JOÃO JUSTINO MOTA”

N.º Classe
N.º

Aulas
Nome RM Observação

1º PERÍODO (08h00 às 12h30)

01
MU - 1ª e 2ª fases

1º e 2º anos A
01 aula

Lorena, 15 de abril de 2019

JÚLIO CÉSAR BREBAL HESPAÑA –

Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

RELAÇÃO DE DOCENTES PEB II DO CADASTRO RESERVA DE INGLÊS DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2018

CONVOCADOS para ATRIBUIÇÃO DE AULAS DA DISCIPLINA INGLÊS pelo EDITAL SMEL n.º 006/2019 de 15/04/2019

Classificação Nome do Candidato Identidade - RG

12 ANGELA CRISTINA FARIAS RUEDA 306334847-SP

13 SYBELLE SABATA DA SILVA 462526963-SP

14 PAULO AUGUSTO TEODORO 477475693-SP

15 ALINE BIANCA COSTA SILVA 300607363-RJ

16 FABIOLA MANZARA PINTA VITORINO 28629024-8-SP

17 ADRIELLE VIEIRA DELLEPRANE 231240607-RJ

18 JORGE LUIZ ALEXANDRINA 073123572-SP

19 RODRIGO RIBEIRO DE ALMEIDA CORREIA 400829551-SP

20 BENEDITA CELIA DE CARVALHO BRITO 174366942-SP

21 FRANCINI MENGUI CAMPOS 34000116.1-SP

Lorena, 15 de abril de 2019

JÚLIO CÉSAR BREBAL HESPAÑA
                   Secretário da Educação